[image: ]
«Руч» сикт овмöдчöминса  администрациялöн
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Руч»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 октября 2023 года                                                                    № 36
Республика Коми
Усть-Куломский район
с. Руч

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Руч» от 07.10.2021г. № 34 «Об утверждении актуализированной Схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения «Руч»

	В соответствии с Федеральными законами от 6  октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом сельского поселения «Руч», постановляю:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в постановление администрации сельского поселения «Руч» от 07.10.2021г. № 34 «Об утверждении актуализированной Схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения «Руч»  следующее изменение:
- таблицу 2.4.1 изложить в следующей редакции:
Перечень основных мероприятий по реализации схем водоотведения
	№ п/п
	Наименование
	Характеристика
	Сроки реализации

	1
	Строительство  канализационного очистного сооружения (КОС) наименьшей мощностью взамен существующего в с. Руч
	Производительность 20 куб.м. в сутки
	2023- 2024 гг.

	2
	Строительство сливных станций  в с. Руч
	-
	До 2029 года

2. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Руч».

Глава сельского поселения «Руч»                                            Е.Н. Попова

image1.png